АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября  2011 г.                       село Золотая Долина                                    № 76

О начале отопительного сезона 2011-2012 годов

на  территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В связи с понижением  среднесуточной  температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ от 6.10.03г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных  услуг гражданам».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям всех форм собственности, отапливающим детские, школьные учреждения, жилищный фонд, административные здания, объекты социально-культурного и бытового назначения, обеспечить начало отопительного периода 2011-2012 годов с подачей тепла:
1.1 Детские дошкольные учреждения, школы, объекты социально-культурного  назначения  не позднее 24 октября 2011 года;

1.2.  В жилых домах при условии установления устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха  ниже +8 оС градусов в течение пяти суток подряд, но не позднее 24.10.2011 года
2.  Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Золотодолинского сельского поселения                                     М.И.Матвеенко